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Az a sok száz gyermek is megérdemli a 
támogatást akik a kozármislenyi utánpótlás 
nevelésben megtalálják az örömüket, és az a  
sok száz kozármislenyi szülő akik a gyerme-
keiknek a sportolási lehetőséget ezáltal 
kívánják biztosítani. 

A stadion beruházás változatlanul kiemel-
kedő, élenjáró módon halad előre. Az orszá-
gos 11 ilyen kiemelt program között továbbra 
is a kozármislenyi projekt jár az élen. 
Ősszel megkezdődik a felújítás, melynek fél 
éve alatt sajnos a sportolók nem tudják majd 
használni a pályát. Erre a problémára a sport-
klub szakemberei már keresik a megoldást és 
úgy tudom, hogy a vezetők megtalálták azt a 
lehetőséget ami a játékosok további jó 
szereplését nem befolyásolják és a szurkolók 
is könynyen megoldhatják a meccseken való 
részvételt. A felújított pályát pedig büszkén 
vehetik majd újra birtokba, és sok-sok évig 
használ-hatják majd a sportolók és a sportág 
rajongói.

Dr. Biró Károly polgármester

A kozármislenyi labdarúgással kapcsolatosan 
az elmúlt időszakban rengeteg pletyka és 
méltatlan támadás érte mind a várost, mind a 
futball szervezőket, mind pedig a futballt 
kedvelő közösséget, azt a közösséget amelyik 
büszke az elért eredményeire, de szerencsére 
nem csak a fociban elért eredményekre 
büszke hanem minden olyan eredményre is, 
ami Kozármislenyről szól. 
A történetben sajnálatos, hogy mindez akkor 
történt amikor a szabadságomat családommal 
külföldön töltöttem. Azt gondolom, hogy az 
események alakulásával sikerült mindenki 
előtt egyértelművé tenni, hogy itt Kozármis-
lenyben az értékeinket, eredményeinket min-
denáron meg akarjuk óvni, őrizni. Azt is tud-
nia kell minden kozármislenyinek, hogy az 
önkormányzat mindig segít minden helyzet-
ben, és ha valaki segítségért nyújtja felénk a 
kezét, arra az önkormányzat mindig fog rea-
gálni és teljes mértékben fog segíteni. 
A kozármislenyi futballal is ez a helyzet. A 
szép eredmények után is a foci központi finan-
szírozása még mindig kérdéses, nincsenek 
külső pénzek, ezért ha  meg akarjuk tartani a 
kozármislenyi futballt és az eddig elért 
színvonalat, akkor nincs más lehetőségünk, 
mint az hogy a kozármislenyi önkormányzat-
nak igenis kell vállalnia egyfajta támogatást. 
Egy klubot nem csak a tulajdonosnak, és nem 
csak a működtető gazdasági társaságnak kell 
támogatnia, hanem a helyi önkormányzatnak 
is ki kell vennie a részét a finanszírozásból. 
Ebben a kérdésben mindig is teljes egyetértés 
volt az önkormányzat a sportvezetés, és a 
tulajdonos között.

A kérdésekben Feleki Attilával, mint tulaj-
donossal és, mint önkormányzati képviselő-
vel sikerült mindent tisztázni és a jövőben 
mindketten egyöntetűen hangot is adunk 
döntésünk helyességének, fontosságának. Az 
önkormányzatnak egyetlen kérése volt a 
futballklub felé. Mivel a magántulajdonú 
Gold Sport Kft. működteti a kozármislenyi 
sportklubot, ezért az önkormányzat akkor tud 
támogatást adni a Kft. működtetéséhez és 
ezen belül a kozármislenyi focinak, ha 
belelátnunk a Gold Sport Kft. működésébe. 
Így tudunk meggyőződni arról, hogy az ön-
kormányzat által adott támogatási összegek 
elérik a céljukat. Ezért a kozármislenyi 
önkormányzat egy kisebbségi tulajdonrészt 
kért a Gold Sport Kft.-ben. Az elmúlt időszak 
tárgyalásai, megbeszélései erről szóltak. 
A kozármislenyi önkormányzat és a Gold 
Sport Kft. tulajdonosa megegyezett abban a 
kérdésben, hogy az önkormányzat tulajdon-
részt kap a Kft.-ben, és így már az önkor-
mányzat biztosítani tudja számára azt a támo-
gatást amit eddigi munkájával kiérdemelt. 
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Az Európai Mezőgazdasági és 
Vidékfejlesztési Alaphoz nyújtott 
be a kozármislenyi önkormányzat 
2015. tavaszán pályázatot gépkocsi 
beszerzésre. A pályázaton sikeresen 
szerepeltünk és a településenként 
igényelhető maximum három 
gépkocsit el is nyerte Kozármisleny. 
A pályázat célja, hogy a jelentős 
külterületi területekkel rendelkező 
városokban megkönnyítsék a 
közmunkások és a helyi nonprofit 
kft-k dolgozóinak a külterületekre 
történő szállítását, egyesületek 
esetében pedig az egyesületi tagok próbákra illetve fellépésekre 
történő összehangolt szállítása és célba juttatása megkönnyítése volt 
a cél. Ez egy összehangolt pályázati program volt, önálló pályáza-
tokat nyújtottunk be, az önkormányzat, az önkormányzati tulajdonú 
közhasznú nonprofit kft., és a Józsa Gergely Néptánc Egyesület. 
Mivel ezek a pályázatok egymásra épültek és nagyon jó szakmai szín-
vonalat értek el így örömteli hír a kozármislenyieknek, hogy mindhá-
rom pályázatunk nyert. A pályázat száz százalékos támogatottságú, 
így összességében a három pályázat kapcsán 26 millió forint érkezett 
a városba. A nyertes pályázóknak a nyár végén gépkocsikat kell 
beszerezniük, jelen esetben egy terepjárót és két mikrobuszt állítha-
tunk az ősszel a lakosság szolgálatába. Szeretném megköszönni a 
pályázati munkában jelentős feladatokat vállaló Vanyúr Arnoldnak, a 
Leader Akciócsoport pályázati ügyintézőjének, Barics Arnoldnak a 
Kozármisleny Város Településfejlesztéséért Szolgáltató Nonprofit 
Kft. vezetőjének, Baumholczer Angélának a Józsa Gergely Néptánc 
Egyesület vezetőjének és Kövesdi Nikoletta polgármesteri titkárság 
vezetőnek a kiemelkedő munkáját, amelyet a pályázat sikerének 
érdekében végeztek.

Felhívom a lakosság figyelmét, hogy a városunk mellett található fix 
sebességmérők felszerelése, összehangolása megkezdődött a 
napokban. A kamerák éles üzemmódba állításának időpontja még 
bizonytalan. Ez a fejlesztés mindannyiunk érdekében és védelmében 
történt, ami nagyban elősegíti majd a kozármislenyiek 
biztonságosabb közlekedését, közúti védelmét. A balesetveszélyes 
kereszteződés a felszerelt technika segítségével biztonságosabbá 
válik, remélhetőleg minden közlekedő részéről nagyobb figyelmet 
kap majd a veszélyes útszakasz. Sokszor jelentett problémát a 
városból kihajtóknak a Mohács irányából nagy sebességgel érkező 
járművek közlekedése, hiszen ezeket a gépkocsikat későn lehetett 
észlelni és ez balesetveszélyes helyzetet teremtett. Bízunk benne, 
hogy gyorsan elterjed az állandóan mérő traffipax jelenlétének híre és 
ez visszafogja a gyorshajtókat mindkét irányból, mivel a 
sebességmérő mindkét irányba méri majd a gépjárművek sebességét. 
A sebesség mérésen kívül a rendszer rögzíteni tudja a különböző 
szabálysértéseket, mint például a biztonsági öv nem használatát, a 

szabálytalan sávváltást, de használható forgalomszámlálásra és 
rendszámfelismerésre, amellyel körözött járműveket is lehet 
azonosítani.
Mivel hatótávolsága egészen a körforgalomig terjed, így a Viola 
utcából balra nagy ívben kikanyarodó járműveket is beazonosítja.

Az Alkotmány tér jelenlegi parkolási gondjainak megoldására 
megrendeltünk egy tanulmányt, amely azt hivatott elősegíteni, hogy 
különböző megoldási lehetőségeket vázoljon fel a jelenlegi helyzet 
megoldása érdekében. A jelenlegi helyzet tarthatatlan mivel a téren 
található bölcsőde, óvoda, iskola, sportcsarnok, sportpálya és üzlet is. 
Mielőbb meg kell oldanunk újabb területek megnyitásával, hogy a 
téren a parkolást, és a zsúfoltságot megszüntessük.

Eredményes energia-beszerzési pályázatot folytattunk, melynek 
3eredményeképpen az önkormányzat és intézményei a 199,-Ft/m  ár 

3helyett 108,-Ft/m  áron tudják beszerezni a gázt. Így 27 hónap alatt 8 
millió forintot tudunk megtakarítani.

MECSEK-DRÁVA 
HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI 

PROGRAM

Baranya, Tolna és Somogy megyékben összesen 313 települést érintő 
Mecsek-Dráva Hulladékgazdálkodási Program keretén belül 
Kozármislenybe 150 darab komposztáló láda került kihelyezésre. A 
fejlesztés a lakosság hulladékgyűjtési szokásain hivatott változtatni 
szűkebb és tágabb környezetünk vonzóbbá, élhetőbbé és tisztábbá 
válása érdekében. A komposztáló láda a biológiailag lebomló ház-
tartási hulladékot termékeny komposzttá alakítja. A kész komposztot 
a háztartások saját kertjükben a veteményeskert ágyásaiban a balkon-
ládákban, vagy szobanövényeik cserepeiben hasznosíthatják.
Igényelni a Kozármisleny Város Településfejlesztéséért 
Szolgáltató Nonprofit Kft.-nél a Pécsi utca 124. címen, illetve 
érdeklődni a (30) 217-3493 telefonszámon lehet. 
Ez a 150 db komposztáló láda a lakások számához képest nagyon 
kevés, ezért csak azok igényeljék, akik ténylegesen komposz-
tálási célra szeretnék használni. Az igényeket a jelentkezés 
sorrendjében tudjuk kielégíteni.

VÁROSHÁZA HÍREI



3Kozármislenyi közéleti lap

Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: 
info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán: 

Hétfő: 8.00-12.00, 
13.00-17.00

Kedd: 8.00- 12.00
Szerda: 8.00- 12.00, 

13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00-12.00, 

13.00-17.00
Szerda: 8.00- 12.00, 

13.00-16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00-12.00

Szerda: 8.00- 12.00

Polgármester: 
Csütörtök: 9-11.00

Igazgatási szünet:
07.27 - 08.02.

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: (30) 217-3493
Barics Arnold üv: 

(30) 337-2715
email: 

kht@kozarmisleny.hu

Csevegő
Kozármisleny város közéleti lapja

Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Csekopa Kft. 7761, 
Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891
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Végre itt a nyár, a jó idő, a nyaralás, a sütés-főzés, a 
fűnyírás és a felújítások, építkezések ideje.
A kellemes, jó idő beköszöntével egyre több időt töl-
tünk a szabadban, ideje feleleveníteni ismereteinket 
a kerti tűzgyújtással, a hulladék égetéssel és a zajt 
keltő tevékenységekkel kapcsolatban. Dr. Korossy 
Ildikó Kozármisleny jegyzője tájékoztatja olvasóin-
kat a legfrissebb hivatali információkról.
Kozármisleny Város Képviselő-testülete a lakos-
ság háztartási igényeit kielégítő tevékenységek sza-
bályairól 18/2004. (VII.24) Ök. számon alkotott, 
rendeletet melynek célja, hogy szabályozza a lakos-
ság avar és kerti hulladék kezelésének, égetésének 
tevékenységét a levegő tisztaságvédelmi követel-
ményeinek érvényre juttatása érdekében. Ugyanez 
a rendelet tartalmaz rendelkezésket a lakosság bel-
területi ingatlanon történő zajt keltő tevékenységei 
végzésére vonatkozóan.
A kerti hulladékot pénteki napokon 10 órától 20 
óráig lehet égetni. A kerti hulladékot csak olyan jól 
kialakított tűzrakó helyen, a saját telken lehet éget-
ni, ahol az égetés kárt nem okoz. A kerti hulladék 
égetése az emberi egészséget és a környezetet nem 
károsíthatja ezért az égetendő hulladék nem tartal-
mazhat kommunális, illetve ipari eredetű hulla-
dékot (PVC, gumi, PET palack, sörös palack, 
veszélyes hulladékok stb). Kerti hulladékot közte-
rületen csak az önkormányzat által kiadott enge-
dély birtokában lehet égetni.
A szabadban tüzet gyújtani, tüzelő berendezést 
használni csak úgy szabad, hogy az a környezetére 
tűz- vagy robbanás veszélyt ne jelentsen. A szabad-
ban a tüzet és az üzemeltetett tüzelőberendezést 
őrizetlenül hagyni nem szabad. Veszély esetén, 
vagy ha arra szükség van, a tüzet azonnal el kell 
oltani. A tüzelés, a tüzelőberendezés használatának 
színhelyén olyan eszközöket és felszereléseket kell 
készenlétben tartani, amelyekkel a tűz terjedése 
megakadályozható,  illetőleg a tűz eloltható.
A hatóságilag elrendelt, általános tűzrakási 
tilalom alól ez a rendelet nem ad felmentést!

Magánszemély a tulajdonában, használatában lé-
vő belterületi ingatlanon a háztartási igényeit kie-
légítő kertépítéssel és zöldfelület-fenntartással 
kapcsolatos, zajt keltő tevékenységet, így különö-
sen: motoros kerti gépek használatát vagy moto-
ros fakivágást, - a rendkívüli kár- és balesetve-
szély elhárítását kivéve - hétköznap 8.00 óra és 
19.00 óra között, szombaton 9.00 óra és 19.00 óra 
között, vasárnap 9.00 óra és 11.00 közötti időtar-
tamban szabad végezni. A fentiekben meghatáro-
zott időtartamokon túl és ünnepnapokon tilos min-
den olyan zajkeltő tevékenységet folytatni, ami a 
lakosságot, illetve a szomszédokat zavarja. Ameny-
nyiben e rendeletben foglaltak ellenére a lakosság 
nyugalmát zavaró tevékenységek meghatározása, 
vagy azok végzésének időtartama miatt szükséges-
sé válik a képviselőtestület fontolóra veheti, a sza-
bályozás módosítását.

A Kozármislenyi Képviselő-testület megalkotta a 
hulladékszállítás szabályairól szóló rendeletét, 
amely 2015. július 1. napjától lehetővé teszi az egy- 
illetve két személyes kozármislenyi háztartások 
számára, az eddigi 110 literes szemétgyűjtő edény 
helyett 60 illetve 80 literes hulladékgyűjtő edényt 
használjanak. 60 literes hulladékgyűjtő edényre az 
egyszemélyes, 80 literesre pedig a kétszemélyes 
háztartásban élő kozármislenyi lakosok köthetnek 
szerződést.

A lakosok arról a tényről, hogy egy- illetve két 
személy van bejelentve az ingatlanba, az igazolást a 
Városháza Ügyfélszolgálatán kaphatják meg. Az 
Ügyfélszolgálaton beszerezhetőek az új szerződés 
megkötéséhez szükséges formanyomtatványok. A 
kitöltött nyomtatványok az ügyfélszolgálaton 
leadhatók, azokat a hivatal továbbítja a DÉL-KOM 
felé. Ezek után kell megvásárolni a hulladékszállí-
tási szolgáltatást igénybe vevőnek a 60 illetve 80 
literes hulladékszállító edényt. A DÉL-KOM 
képviselői a későbbiekben minden olyan háztartást 
felkeresnek a településen, melyben élők a 
kisebbméretű edények használata miatt új 
szerződést fognak kötni. A szerződés megkötése 
után a DÉL-KOM Kft. szakemberei a 110 literes 
hulladékszállító edényről eltávolítják a DÉL-
KOM feliratú matricát és a kisebb méretű (60 
vagy 80 literes) hulladékgyűjtő edényre pedig 
feltesznek egy újat. Ezen időponttal kezdődően - 
a szerződés értelmében - már csak a kisebb mé-
retű hulladék szállító edényt ürítik a szolgáltató 
dolgozói. 
Ezúton is szeretném felhívni a városunkban az 
egyszemélyes, illetve kétszemélyes háztartásban 
élők figyelmét arra, hogy keressék fel a Hivatal 
Ügyfélszolgálatát ahol készséggel állunk a lakosság 
rendelkezésére.
Itt szeretném megjegyezni, hogy a kisebb hulla-
dékszállító edények legcélszerűbb és legkedvezőbb 
beszerzési lehetőségeiről is tájékoztatást kaphatnak 
az érintettek az Ügyfélszolgálaton.

Az elmúlt időszakban a hivatal személyi állomá-
nyában jelentős változások történtek: Szociális, 
igazgatási ügyintézőnk Szikla Éva, pályázati, 
közbeszerzési ügyintézőnk Mikolásné Pusztai 
Mariann.

A Kozármislenyi Közös Onkormányzati Hivatal-
ban 2015. július 27 - augusztus 2. időtartam alatt 
igazgatási szünet lesz. Ez azt jelenti, hogy a Hiva-
tal ez alatt az időszak alatt is nyitva tart, de az ügy-
félfogadás szünetel, csak ügyeleti jelleggel állunk 
rendelkezésre.

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot arról, hogy Tár-
saságunk felmérte az alaptevékenységéből eredő, a 
lakossági és közületi felhasználók által felhalmo-
zott kintlévőségek összegét, melyek csökkentése, 
illetve a fizetési hajlandóság előmozdítása érdeké-
ben munkatársaink 2015. június 29-től a Társaság 
logójával ellátott munkaruhában, személyazonosí-
tásra alkalmas igazolvánnyal és megbízó levéllel 
személyesen keresik fel a 30 napnál régebbi tarto-
zással rendelkező Felhasználókat. A megkeresés 
során kollegáink tájékoztatást nyújtanak a felhal-
mozott tartozás összegéről (a náluk lévő nyitott, ki 
nem egyenlített folyószámla tételeket tartalmazó 
kivonat alapján), melynek megfizetéséhez - igény 
esetén - csekket is biztosítanak. Jelezni kívánjuk, 
hogy Munkatársaink a tájékoztatás során készpénz 
átvételére nem jogosultak, ezért azt nem is kezde-
ményezik! A DRV Zrt. a honlapján, valamint ügy-
félszolgálati telefonszámán (06-40/ 240-240) is 
tájékoztatást ad a fenti tevékenység megkezdéséről.

 JEGYZŐSÉGI HÍREK
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A kozármislenyi önkormányzat 2015. 
június 1-vel létrehozta a száz százalék-
ban önkormányzati tulajdonú Kozár-
mislenyi Közművelődési Nonprofit 
Kft.-t. Feladata a jövőben a város köz-
művelődési, és kulturális igényeinek 
magas színvonalon történő ellátása.
Kozármisleny Önkormányzat Képvi-
selő-testülete a Kozármislenyi Közmű-
velődési NKft. ügyvezetőjének Baka 
Sárát választotta, aki hosszú évek óta 
dolgozik a közművelődés területén és 
megfelelő végzettséggel, munkata-
pasztalattal rendelkezik.

Egy jól sikerült gyereknap áll a a frissen megalakult nonprofit 
szervezet és munkatársai mögött. Mi jöhet még ezután?
A nonprofit kft. feladata a helyi közművelődési, idegenforgalmi és 
kulturális tevékenységet ellátó szereplőknek az összefogása. 
Településünkön ilyen önálló gazdasági intézményegység látja el a 
jövőben a közművelődési feladatokat. A feladatok közé tartozik a 
művelődési ház, a városi könyvtár, és reményeink szerint a 
közeljövőben a tájház működtetése. Ezzel a hármas egységgel, 
kívánjuk elérni, hogy élénk és színvonalas városi kulturális élet 
valósuljon meg Kozármislenyben.
A három egység mellett a városi kulturális rendezvények is a kft 
felügyelete alá kerülnek?
Igen a három intézmény mellett a Kozármislenyi Közművelődési  
NKft. feladat ellátása lesz még a városi nagy rendezvények koor-
dinálása, szervezése, segítése, támogatása. A rendezvények szervezé-
sében, fesztivál szervezésben és azok megújításában, illetve új 
projektek indításában mindenképpen számítunk a helyi civil szerve-
zetekre, velük együttműködve, rájuk építve. Közös megbeszélések 
után, együtt szeretnénk egy új közművelődési koncepciót kidolgozni.
Egyedül ekkora feladatkört nem lehet ellátni, munkatársak?
Egy kis munkaszervezet vagyunk, összesen 4 fővel indítottuk a 
munkát. Aki munkánkhoz szeretne csatlakozni, szívesen látjuk, akár 
civil szervezetként, akár helyi szerveződésként, akár helyi kulturális 
vállalkozóként, akár helyi intézményként kíván bekapcsolódni a 
munkánkba.
Gondolom a nyár a felkészülés időszaka lesz. Mivel indul az ősz?
Elindult az az elképzelés, hogy városrészenként kialakításra 
kerülhessen egy-egy közösségi tér, amely a programjaink 
befogadójaként csatlakozik munkánkhoz. Így kapcsolódna be a 
kulturális életbe a a régi városrészben a tájház. A következő ilyen 
közösségi tér a művelődési ház és környéke. Tovább haladva a 
református közösségi ház kapcsolódna a program helyszínekbe, 
amint ezt teszi júliusban hiszen helyet ad az EUROPA CANTAT 
Fesztivál keretében két kórus fellépésnek. 

Szeptemberben szeretnénk ha egy kívül-belül teljesen megújult 
művelődési ház fogadhatná a kulturális programokra érkezőket. 
Szeretnénk a városnapi ünnepségre a művelődési ház környékét 
virágosítani, és belül rendbe tenni, hogy méltó teret nyújtson egy 
teljesen megújult, színvonalas műsornak. A házban található büfének 
is meg kell újulnia. 
Az ősz nagy projektje lesz a városi könyvtár kialakítása, használatba 
adása. Mindezekkel az átalakításokkal érkeznek a tartalmi 
átalakulások előadások, beszélgetős összejövetelek, vendég 
meghívottak, érdekes programok formájában. 

Többször említetted a tájházat, hogy áll jelenleg az épület?
Jelenlegi állapotában 10-15 millió forint ráfordítást igényel a 
felújítása, de ha elkészül nagyon jól szolgálhatja a közművelődést és 
az itt élő embereket. A tájházban helyet kaphatnának helytörténeti 
gyűjtemények, egyesületek gyűjteményei, előadások, programok 
helyszínéül szolgálhatna a ház, a tájházat egy-két év alatt meg lehet 
tölteni élettel.
További elképzelések?
További dédelgetett tervem, hogy szeretnék útjára indítani egy 
úgynevezett kultúrkártyát. A kártya segítségével a kozármislenyi 
lakosok kedvezményesen vehetnék igénybe a nagy pécsi kultúr 
szolgáltatók programjait. Gondolok olyan szolgáltatókra, mint a 
Kodály Központ, Zsolnay Kulturális Negyed, Pécsi Nemzeti 
Színház, Pannon Filharmonikusok, Bóbita Bábszínház, Pécsi 
Kulturális Központ. Remélem partnerre találok e kérdésben az 
érintetteknél hiszen a kultúra közös ügyünk.

Az EUROPA CANTAT Fesztivál a European 
Choral Association – Europa Cantat háromévente 
megrendezésre kerülő, 10 napos nemzetközi 
kórusfesztiválja. 
Az idei évben, 1988. után immár másodszor, Pécs 
lesz a házigazdája a fesztiválnak, és nagy örö-
münkre július 26-án a 46 fős St.Galler Sing-
schule svájci ifjúsági vegyeskar és a 45 fős 
Peiyang Chorus of Tianjin University kínai 
egyetemi kórus itt Kozármislenyben, a 
református templomban  ad koncertet.

MEGÚJULÓ KÖZMŰVELŐDÉS KOZÁRMISLENYBEN
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Kozármisleny két látványtavának üzemeltetője a jövőben a Nasi 
Ljudi Nemzetiségi Egyesület. Barics Arnold az egyesület veze-
tője tájékoztatja olvasóinkat az eddig elvégzett fejlesztésekről és 
a tavak környékén tervezett változtatásokról.
2015. június 1-től a Nasi Ljudi Nemzetiségi Egyesület 10 éves 
időszakra szóló bérleti szerződéssel üzemeltetésre bérbe kapta a 
kozármislenyi önkormányzattól a művelődési ház előtt található, 
valamint az északi lakótelepen található látványtavakat. Mindkét tó 
eléggé elhanyagolt állapotban került át az egyesület kezelésébe.
Megkezdődött mindkét tó rendbetétele. A tóba nem illő dolgokat sze-
metet kiszedtük, leengedtük az északi lakótelepen található tó vizét és 
fertőtlenítettük a medret majd a kitisztítás után megtörtént a vízzel 
való feltöltése. Ezúton kérem a lakosságot, hogy mivel a tónál és a tó 
környékén sok gyerek játszik és mozog ezért az ő egészségük 
érdekében is a szemetet a szeméttároló edényekbe dobják, és kérjük a 
kutyasétáltatókat, hogy szedjék össze a kedvencük után a piszkot, a 
játszadozó gyerekek biztonsága érdekében! És kérem a lakosságot, 
hogy óvják, védjék városunknak ezt a kicsiny vizes élőhelyét, 
tavacskáját! 

A művelődési háznál található tónál is folynak a munkálatok a víz 
tisztaságának érdekében. A tó környezete is megújul, a töltésoldalt 
végig kijavítjuk, rézsűt alakítunk ki és kő megerősítéssel erősítjük 
meg ahol az szükséges. A parton felújítottuk a padokat, szemeteseket 
raktunk ki, asztalok, ülőkék kerültek kihelyezésre, kialakítunk még 
sütő-főző helyeket. A lápos részeket megszüntetjük, úgy hogy az 
előírásoknak megfelelően csövekkel elvezetjük a vizet.

Négy állandóan üzemelő kis forrást tártunk fel és alakítottunk ki a 
területen, ami nagyon jó vízműnősséget és oxigén ellátottságot 
biztosít a tónak. Szükség is van a tóban a jó minőségű vízre hiszen 
nagyon sok hal van a tóban. Nagyon jó minőségű sziki pontyot 
hoztunk a tóba. Lassan megindulhat a tavon a horgászat. A napijegyek 
árairól és a horgászati lehetőségekről a tógazdánál lehet érdeklődni. 
Tervezzük a horgászat mellett a jövő hónaptól a friss hal árusítás 
megkezdését is. 
Távlati tervek közt szerepel egy futópálya kialakítása a tó körül, A 
völgy felé eső részre tervezünk egy kis területet ahol a városunk 
gyerekeinek örömére állatokat láthatnának a füves területen. 
Szeretnénk a kozármislenyi családoknak kialakítani egy olyan 
területet, ahol az egész család szívesen tölti el a szabad idejét és 
sporttól a kultúráig a mozgástól kezdve a kellemes, tartalmas 
pihenésig mindent megtalál.

ÚJ ÜZEMELTETŐ KEZÉBEN A LÁTVÁNYTÓ

aiskolai karbantartási fela-
datok
amárcius 15. tér rendbehoza-
tala
afelnőtt fitnesz pálya melletti 
erdősáv földmunkálatai utáni 
rekultiválása és füvesítése
avízelvezető árkok kitisztítá-
sa, hordalék elszállítása és elta-
karítása
ajátszóterek kaszálása
amosógát és vízelvezető ár-
kok megtisztítása és karban-
tartása
aút alatti átereszek tisztítása 
hordalék eltakarítása és elszál-
lítása buszmegállók főutak 
megtisztítása
avirágosítási program veszé-
lyes fák kivágása és elszállítása 

Június, július havi munkálatok

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZ-
TÉSÉÉRT SZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

Vízelvezető árkok tisztítása, és 
patakok hordalékmentesítése.

A településen összegyűlt száraz fa nyesedék a 
katasztrófa védelem engedélyével való elégetése.

A településen lévő fekvő 
rendőrök láthatóvá tétele.

Folyamatos parlagfű mentesítés a település teljes bel- és külterületén.
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SZERSZÁMOK, CSAVAROK

Mióta szerveződik nyaranta tábor a gyülekezeti házban? - kérdeztük Gaál Mariann református lelkészt.
Az idén ötödik alkalommal szervezünk nyári tábort Kozármislenyben a Kálvin téren található református közösségi házban. Ez egy jó 
alkalom arra, hogy összegyűjtöm a gyerekeket és lassan játékos formában elkezdek nekik beszélni arról, hogy majd ősszel milyen 
történetekkel fogunk megismerkedni és miről is fogunk tanulni a református hittan órákon. Hozzánk a nyári szünidőben a kozármislenyi 
református gyülekezethez tartozó szülők gyermekei vagy pedig olyan gyermekek jöttek, akik ősztől református hittan órákon vesznek 
majd részt. Öt éve 13 fővel indult az első nyári táborunk. Az idei nyári szünetben a kicsi gyermekek összesen harmincan vannak, a 
nagyobbacska gyermekek pedig 15-20-an lesznek. 
Milyen programok várják a kicsiket és a nagyobbakat?
A nyári szünidőben igyekszünk tartalmas és hasznos időtöltést nyújtani a gyerekeknek. A bibliai történetek mellett imádkozunk és 
elsősorban arra neveljük a gyermekeket, hogy milyen szívvel és lélekkel kell a mindennapokban élni. Évek óta van egynapos mecseki 
túránk, légvár és trambulin fárasztja ki délelőtt az örökmozgókat, a napokban tánccsoport tagjait várjuk, akik játékot, táncházat tartanak a 
gyermekeknek. Mindennap van kézműves foglalkozás, a héten kétszer volt reggeli torna, hetente kétszer nézünk filmet és nagyon sok 
vetélkedőben és közös játékban vesznek részt a szünidejük egy részét nálunk töltő gyermekek.

REFORMÁTUS NYÁRI TÁBOR

hirdetés

KERTÉPÍTŐ ELEMEK

MÉLYÉPÍTŐ ELEMEKTÉRBURKOLÓK

FESTÉK

BURKOLÓ LAPOK

CSEMPÉK

NYÍLÁSZÁRÓK

ÉPÜLETFA

TETŐSZIGETELÉS

FALAZÓ ELEMEK

VAKOLATOK

HOMLOKZAT

SZIGETELÉS

GIPSZKARTON
RENDSZER

TETŐABLAKOK

CSERÉP, ZSINDELY
HULLÁMLEMEZKÉMÉNYEK
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Suzuki Varga 
Kozármisleny

Továbbá átírás 
teljes körű ügyintézéssel

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

eredetvizsgával + biztosításkötéssel

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu
www.suzukivarga.hu

- személygépkocsi
- motorkerékpár

- utánfutó
- traktor
- pótkocsi

- munkagép
vizsgáztatása is Kozármislenyben!

Cím: 7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4. 

Nem kell messzire mennie…….

Műszaki vizsga helyben!

hirdetés

Trendi Divat
Ruházati üzlet

Kínálatunkból:
- Női farmer nadrágok, kabátok:
  Ice blue, Dromedar, Mayo Chix
- Divatos női felsők, nadrágok: 
  Solo fashion
- Blézerek
- Szoknyák
- Női, férfi zoknik
- Harisnyák
- Pólók: Victoria Moda

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20
Fókusz üzletház

(Volt húsbolt mellett!)
Nyitva tartás: 

H-P: 8.30-17.30
Szo: 8.00-12.00

P
P
P
P

rozsdamentes fém és fanyelű Tramontina evőeszköz 100 Ft/db 
porcelán bögre 180 Ft/db 
szögletes kerámia lapostányér 160 Ft/db
színes bádog kaspó és kanna 700 Ft/db 

Raktár: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.    Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

AKCIÓS ajánlatunk
(a készlet erejéig)!

Különböző műanyagáruk 
(lavórok, kosarak, gyümölcsmosó tálak), 

kávéskészletek, fém kínálótálak kedvező áron vásárolhatók.
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VÉGSŐ GONDOSKODÁS
Az élet mulandó, de nem kell gondok közt távozni! 

Az elmúlást nehéz elfogadni, de azt még nehezebb, hogy a lelki megrázkódtatáson felül 
anyagi problémákkal kell szembenézniük majd a szeretteinknek. 

Tudja mennyibe kerül manapság egy temetés? 

Anyagi gondokra van segítség!

Amennyiben akkor jelenlegi egészségi állapotától 
függetlenül javasolni tudunk egy olyan megoldást, amellyel biztosítani tudja, hogy távozása nem 

terheli szeretteit kegyeleti kiadásokkal. Mindezt életkortól függően akár 

A gyors és kényelmes szerződéskötést követően folyamatos, 
személyes kapcsolattartást biztosítunk.

Bővebb információért hívjon! Palotai János: 06-30/48-777-38

betöltötte a 49. életévét, de még nem múlt el 71, 

havi 3 100,- Ft-tól.

A kapott összeg adó- és illeték mentes, nem része az örökségnek és szabadon felhasználható!

Olvasónk test-
vérével közö-
sen nagynén-
jüktől örökölt 
egy kisebb, ér-
téktelennek
mondható föld-
területet. 
A közjegyző a hagyatéki eljá-
rásban tájékoztatta a hagyaték 
visszautasításának lehetősé-
géről, azonban mégis az öröklés 
mellett döntöttek. A napokban az 
adóhatóság kiszabta az illetéket, 
amit azonban Olvasónk nem 
kíván befizetni, inkább mégis 
visszautasítaná a hagyatékot. 
A hatályos polgári törvény-

könyvünk szerint az örökös az 
örökséget visszautasíthatja. A 
visszautasítás a hagyaték egészé-
re vonatkozhat, annak egy részé-
re nem. Abban az esetben, ha 
valaki visszautasítja az öröksé-
get, kiesik az öröklésből és az 
utána öröklésben következő 
személy fog örökölni.
Ha nincs további törvényes örö-
kös, az állam fog örökölni. Az 
örökség visszautasítására a ha-
gyatéki eljárás során lett volna 
Olvasónknak lehetősége. Mivel 
a Olvasónk leveléből megállapít-
ható, hogy az örökség nem került 
visszautasításra, ezért utóbb erre 
mód nincs. A földterület értékesí-
tése megoldást jelenthet a felme-
rült költségek fedezésére.

dr. Ackermann Zsuzsanna
jogász

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS MUNKÁK

ÉKSZER 
CSILLAG

Csillag Katalin 
ötvösmester

Kozármisleny, 
Orgona u. 19.

06-70/419-5860 

www.ekszercsillag.ewk.hu
Telefonos egyeztetés szükséges

Egyedi megrendelés, 
kedvező árak!

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.

hirdetés

ŐSLEVENDULÁSBAN JÁRTUNK

SZÉPKORÚ HÍRADÓ
Az elmúlt hét eleji rekkenő időjá-
rás a jól kondicionált foglalkoz-
tató teremben tartott bennünket. 
Ha mi nem mehettünk ki, a távol-
ságot hoztuk közel. Időben és tér-
ben utazást tettünk. „Átléptük” 
az országhatárt, és a Vatikán gyö-
nyörű termeiben „sétáltunk”. A 
Szt. Péter Bazilika, a zsúfolásig 
megtelt tér, a pápai lakosztály 
mind - mind az élményeink közé 
tartozik már. Másnap a katoliciz-
mus magyar fellegvárát, Eszter-
gomot ismertük meg. Hívő nem 
hívő legyen mindig olyan igé-
nyes, hogy ne menjen el ezek 
mellett a gyönyörű épületek mel-
lett. Természetesen az utazás 
„idegenvezetéssel” történt. Az 
időskor agytornájaként kvíz kér-
désekkel palléroztuk az elmén-
ket. Ezúttal anatómiai kérdések 
voltak, melyre több ügyes válasz 
érkezett. A foglalkoztatói cél, 
Alzheimer „úr” minél távolabb 
tartása. A tétlenség, a cél és tarta-
lom nélküli együttlét visszafejlő-
dés. Ezt nem engedhetjük meg 

magunknak! Csütörtökön élvez-
tük a kellemesre apadt hőmérsék-
letet. A zeneiskola kis növendé-
keinek meghívására ismét egy jól 
előkészített hangverseny hallga-
tói lehettünk. 

Pénteken a református gyermek-
tábor vendégei voltunk. A sihere 
had vidám, zenés foglalkozása 
igazi nagyis, dédis délelőtt volt. 
A közös játék, ének itt is köze-
lebb hozta a nemzedékeket. A 
záró akkordként elfogyasztott 
finom ebéd szeretettel indította el 
a hét végét!

Tarcsay Gyöngyvér
kulturális koordinátor

Június 20-án a Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesületének 
szervezésében meglátogattuk a tihanyi Levendula Fesztivált. Lóczy 
István vezetésével egy nagyszerű gyalogtúra keretében keresztül 
sétáltunk a félszigeten, közben megismerkedtünk Tihany történelmé-
vel, földrajzával élő- és növényvilágával.
Augusztus 1-jén megtekintjük Szlovéniában a föld alatti Grand 
Canyont, azaz a Skocjan barlangot. A buszon lapzártakor már csak 
pár szabad hely volt. 
Október 17-én pedig egy magyarországi túra következik. 
Kiskunhalas: Csipkemúzeum, Kiskunfélegyháza: Kiskun Múzeum 
és Pajkos-Szabó szélmalom, Tiszaalpár: Árpád-kori falu 
rekonstrukció illetve Kanalas János népi iparművész kosárfonó 
kiállítása, és a Tiszakürti Arborétum útvonalon. 
Programjaink nyíltak, azokon bárki részt vehet. 
Jelentkezés, bővebb információ a 06-30/48-777-38 telefonszámon.

Palotai János egyesületi elnök
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"A föld háromnegyedét víz borítja. Teljesen világos, hogy a Jó Isten 
háromszor annyi időt szánt a horgászatra, mint a fűnyírásra."

Chuck Clark

Sokan szeretnek horgászni, majd szeretik elfogyasztani a 
zsákmányt. Viszont vannak olyanok is, akik megbirkóznak egy 
hallal, magukhoz ölelik, lefényképezik, majd visszaengedik. 
Ebben mi a jó? - kérdezem Regős György tógazdától, aki 
családjával 15 éve él Kozármislenyben.

Miért jó visszadobni a halat? Attól függ, hogy milyen halról be-
szélünk. Van az úgynevezett piaci ponty, ami 1-3 kg közötti, és 
fogyasztásra minőségileg a legmegfelelőbb. Minél öregebb egy hal, 
annál zsírosabb, értéktelenebb a húsa, így a gasztronómiai értéke 
csökken. Az igazi értékét egy nagy halnak az adja, hogy a kinevelése 
hosszú ideig, évtizedekig tart. Egy 20 kg-os ponty felnevelése körül-
belül 15 évig tart, természetesen attól függően, hogy milyen életteret, 
vízmélységet, oxigénmennyiséget biztosítunk, mennyi táplálékhoz 
juttatjuk. A nagy testű halak kinevelésével horgászélményre törek-
szünk. Megfogásuk után kíméletes élményfotó készül, majd sebke-
zelés után kötelező visszaengedni őket, hogy más horgásztársak is 
ugyanebben az élményben részesülhessenek. 

Milyen módszerrel lehet ekkora halakat kifogni?
A kifogásuk is más módszert igényel, egy úgynevezett nagyhalas 
technológiát, amit bojlizásnak hívnak. Ez egy olyan fix szerelék, 
amelynek a végén egy 15-30  mm-es golyó csali van felszerelve. Ez a 
golyó egy tömény energiabomba, amiben fehérje, aminosavak, 
vitaminok, aromák találhatók, amit a nagy testű ponty szívesen 

fogyaszt. Nagyon fontos a bő "beetetés", ami szintén ilyen jellegű 
csalikból áll. Ezt a módszert szelektálásos horgászatnak is nevezik, 
mivel ezt a csalit csak nagy testű halak tudják felvenni.
A merenyei tóban, melynek partján most beszélgetünk, hány darab 
nagy testű ponty található?
Ez egy 120 hektáros tó, mely 2004. január elseje óta van Szakcsi Jó-
zsef társam és az én kezelésemben. A leromlott állapotú tavat az évek 
során a saját állomány kinevelésével jelentősen feljavítottuk. Egy-
részt 3 nyaras pontyokat szoktunk telepíteni, amiből nem kerül mind 
kifogásra, másrészt ezek a pontyok azért tudnak tovább növekedni, 
mert a napi horgászattal legfeljebb 5 kg-os példányokat lehet elvinni, 
így a nagyobb példányok már védetté válnak. Jelen pillanatban a leg-
nagyobb halunk egy 32 kg-os tőponty, és van 27 kg-os tükör-
pontyunk. Összességében kb. 30 db 20 kg feletti halunk van a tóban.
Hogyan kerültél kapcsolatba ezzel a technikával?
Gyerekkorom óta szeretek horgászni, amit az árokpartokon tanultam 
meg. Ez az időtöltés nagyon ki tud, illetve ki tudott kapcsolni. Mivel 
most már a munkám is ez, így sajnos kevésbé jelent kikapcsolódást. 
Ez olyan, mint amikor valaki régóta a csokigyárban dolgozik, és már 
nem szívesen eszik csokit. 
Kikerültem Németországba dolgozni, és ott is eljártam horgászni, 
ahol megismerkedtem ezzel a bojlizásos módszerrel. 2002-től, az 
elsők között kezdtem el a módszert hazánkban is alkalmazni, többek 
között itt Merenyén. Több versenyen is nagyon jó eredménnyel 
szerepeltünk, így a bojlizásban hatalmas tapasztalatra tettem szert.
Említetted a versenyeket. Magyarországon van máshol is lehetőség 
ilyen méretű halak kifogására?
Eredetileg rajtunk kívül még 2 tó rendezett bojlis versenyeket. 
Merenye, Háromfa és Palotás, az ország 3 legismertebb tava volt. 
Maga az üzleti érdek arra késztette a többi horgásztavat is, hogy 
korlátozzák az elvihető halak méretét, így védjék a halállományt. Ezt 
a limitet 5 kg-ban határozták meg, így ezek a pontyok is védetté 
váltak és elkezdtek továbbfejlődni. Napjainkban már nagyon sok 
tavon rendeznek bojlis versenyeket. 
A merenyeit az különböztet meg a többi tótól, hogy saját magunk 
neveltük ki az állományunkat és nem hoztuk el más tavakból, vagy a 
vadvizekből az ott fogott halakat, amire büszkék is vagyunk. 
Nyugodt szívvel mondhatom, hogy nálunk csak legális halakkal 
találkozhatnak a sporthorgászok egy élményfotó erejéig, melyet 
mindig megelőz egy küzdelem az ember és az "óriás" között egy 
vékony zsinóron keresztül.

Regős György

A JANIKOVSZKY ÉVA ÁLTALÁNOS 
ISKOLA TÁJÉKOZTATÓJA

Tankönyvosztás
A tavalyi évhez hasonlóan a tanulók a tankönyveket a tanév első 
hetében kapják meg.
A kedvezményre jogosult tanulók a 2015. október 1-jén is érvényes 
igazolásokat az első tanítási napon szíveskedjenek magukkal hozni, 
mert a tankönyvek átvételének feltétele az igazolások leadása.
A fizetős tanulók a tankönyvek átvételekor kapják meg a befizetéshez 
szükséges csekket.

Nyári ügyeleti rend
július 22. (szerda) 8.00-12.00
július 29. (szerda) 8.00-12.00
augusztus 5. (szerda) 8.00-12.00
augusztus 12. (szerda) 8.00-12.00
augusztus 19. (szerda) 8.00-12.00
2015. augusztus 24-től a nyitva tartás folyamatos, 
minden nap 8.00-16.00 óráig

Varga Éva igazgató
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SZABADI ÉS TÁRSA KFT.
7761 Kozármisleny, Zrínyi u. 36.
www.szabadikft.hu

Tel.:72/570-292 Fax.: 72/570-293, 
Mobil:06/30/9463-923, 

E-mail: szabadikft@szabadikft.hu 

Energetikai szigetelések, hőszigetelés, 
homlokzati felületek tisztítása, graffiti eltávolítás,

padozatok műgyanta bevonása, csúszás mentesítése,
családi házak, lakások felújítása, festés, mázolás, 

gipszkarton szerelés, hideg- melegburkolás, 
asztalos- kőműves munkák, lakatos, víz- fűtésszerelés.

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

hirdetés

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér
(a BB Borozó és a 

Dolgok háza között)

Nyári nyitva tartás:
Hétfő: zárva

Kedd - péntek: 8-16, 
Szombat: 8-12, 

AZ EGÉSZSÉG BOLTJA
C Szénhidrát csökkentett lisztek, tészták
C Növényi, hidegen sajtolt tiszta olajok
C Élelmiszerek cukorbetegek és lisztérzékenyek számára
C Fogyókúrás kapszulák, teák
C Méregtelenítő, lugosító termékek
C Befőzési tartósítók
C Dzsemfix lekvárokhoz
C Tisztítószerek
C Parfümök, illatszerek
C Hajfestékek
C Strand felszerelések
C Naptej
C Sebtapaszok
C Szúnyog és kullancsriasztó spray

!
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Indítson
LAKÁSTAKARÉK SZÁMLÁT, 
amihez az állam évi maximum 72.000,- Ft-ot ad 
személyenként!

Rugalmas felhasználás:
INGATLAN vásárlás, felújítás, hiteltörlesztés.

A részleteket elmondom Önnek időpont 
egyeztetése után, személyesen.

Várom jelentkezését:
Lovász István 06-20/400-6976
leboger@gmail.com

HITEL-kalkulálációval is segítünk Önnek!

területi képviselője

hirdetés

Befejeződött az öregfiúk bajnokság. Igaz, bajnokok nem lettek annak 
ellenére, hogy nagyon sokáig vezették a bajnokságot. A PMFC 
csapatától elszenvedett vereség, ami egyetlen vereség volt a tavaszi 
idényben, megpecsételte a sorsukat. Hiába nyertek előtte is, utána is 
minden mérkőzésen, csak a második helyhez volt elég.  123-45-ös 
gólkülönbséggel zárták a déli csoport bajnokságát, mely a legtöbb 
rúgott gól volt.
A csapat a  hazai mérkőzéseit Kozármislenyben a műfüves pályán 
játszotta (köszönet ezért az Önkormányzatnak, pálya bérleti díját az 
Önkormányzat fizette) melyet egy kivételével meg is nyert.
A bajnokság elején végrehajtott erősítések alapján (érkezett: Gergely 
Gábor, Nagy Richárd, Bolla Oszkár, Schweitzer Norbert, Kovács 
Zoltán valamint a télen Tóth Attila), reális esély volt a bajnokság 
megnyerésére, de a legfontosabb mérkőzésen kikaptak a PMFC 
otthonában.
Elkeseredettségre azonban semmi ok, - jövőre cél a bajnoki cím - 
ezen a szinten a felhőtlen játékról kell beszélni, tiszta nagybetűvel, a 
JÁTÉKRÓL, ha néha nincs is mindig így, mert mondjuk ki, itt is 
előfordulnak sportpályára nem illő jelenetek.
A csapat a bajnokság során végig kiegyensúlyozott teljesítményt 
nyújtott, rengeteg jó egyéni teljesítmény volt, a házi gólkirály 
Gergely Gábor lett - kutya kötelessége volt ebben az osztályban 
gólkirálynak lenni -.
Sajnos a bajnokság végére elérte a csapatot a szokásos öregfiúk 
betegség, elfogytak a játékosok. Ki sérülés, ki egyéb ok miatt nem 
tudott a csapat rendelkezésére állni. Ennek ellenére a helyosztó 
mérkőzésen Szigetváron, az utolsó 20 percben 10 emberrel játszva, is 
nyerni tudtak. Az osztályozó mérkőzések során a déli csoport tagjai,  
a Szederkény kivételével, legyőzték északi csoport riválisait. A déli 
csoport ahol az öregfiúk szerepeltek, az eredmények alapján jóval 
erősebb volt, mint az északi. Amennyiben a csapatok megszavazzák, 
a 2015-16-os bajnokságban lesz egy első valamint egy második 
osztály. Az első osztályban a két csoport első hat helyezettje vesz 
részt. Az erőviszonyok alapján lesz egy jó megye 3-as szintű 
bajnokság.
Amennyiben a csapat együtt marad, amire minden esély megvan, és 
még egy-két meghatározó játékost tudnak igazolni, ősszel ismét jó 
eséllyel szállnak harcba a bajnoki aranyért.
Külön köszönet Feleki Attilának, Deutsch Ivánnak, Tamás 
Sándornak, Feleki Árpádnak, önzetlen segítségükért, és 
mindenkinek, aki bármilyen formában is segítette a csapatot.
Most a jól megérdemelt pihenés következik, aztán újra nekivágnak, 
hogy a csapat fennállása első aranyérmét megszerezzék. Ezeket a 
játékosokat elnézve erre minden esélyük megvan, meg lesz.
Ahogy a rockerek mondják:
 "Öregesen, ahogy jól esik,
Bolond éveken túl, 
Öregesen, ahogy jól esik,
Félig józanul"

 Egy öreg rocker

Így kezdődött. Két fiatalember lehetőséget kapott Kozármislenyben, 
hogy felépítsen egy utánpótlás bázist. Amennyiben emlékezetem nem 
csal, az 1997-98-ban születettek voltak az elsők, akik úgymond, már 
csapatként funkcionáltak. Elkövettek olyat, amire azóta sem volt 
példa a kozármislenyi utánpótlás történetében, az U 13 NB. I-ben 
második helyezést értek el, - csak rosszabb gólkülönbségüknek kö-
szönhetően - akkor már működő akadémiákat megelőzve (Illés aka-
démia), ahol több száz gyerekből válogathattak, ellenben itt adott volt 
egy 15-16 fős keret. Ebből a korosztályból került ki Vogyicska Bálint,  
sokszoros utánpótlás válogatott, jelenleg az MTK felnőtt csapatának 
szerződtetett labdarúgója, Fűrész Bence, ő nagyon fiatalon került az 
MTK akadémiájára, Jelena Richárd, akit szintén szerződtette az 
MTK, Reith Renátó, aki talán a legnagyobb tálentummal megáldott 
játékos volt,  Csobán Dominik. A teljesség igénye nélkül, elnézést 
akit nem említettem, még sokat hallhatunk róluk.
Őket követte az 1999-es korosztály, mely szintén tele volt ügyes gye-
rekkel. Nyertek nemzetközi tornát Berlinben, ahol Európa számot-
tevő élcsapati jelen voltak, valamint Európa  négy országában. Ebből 
a korosztályból  került ki többek között Berdó Máté, akit az MTK 
szerződtetett, bemutatkozott az U 16-os válogatottban, Mimm Gergő 
a Puskás akadémián pallérozódik, Somogyi Máté, Tóth Marcell, 
Illés, Gergye Dani, Petrovics Tamás Honvéd akadémiára kerültek.
Őket követte a 2003-as korosztály, akik amit lehetett mindent 
megnyertek. Nemzetközi tornák tömkelegét, országon belül nem volt 
olyan torna, melyet legalább egyszer ne nyertek volna meg. Ami 
igazán nagy elismerés volt, hogy nemzetközi tornákra, pl. Szerbiába 
Vladimir Jugovics küldte a meghívót, majd szóban is kérte, hogy a 
Kozármisleny részt vegyen az által rendezett nemzetközi tornán. 
Milyen tornák voltak ezek? A teljesség igénye nélkül: Partizán Beog-
rád, Dinamo Zagreb, a Zvezda, a Krupan-Babics akadémia. Itt szeret-
ném elmondani, ennél, valamint a 2004-es és 2005-ös korosztálynál a 
szülők nem kevés anyagi áldozatot is hoztak, mert legjobb tudomá-
som szerint az utazás, ott tartózkodás költségeit ők fizették. Ez a csa-
pat is tele volt tehetséggel. Rezdics Damir. Nincs olyan, az utánpótlás 
nevelésével foglalkozó, komoly sikereket elérő közép-európai csapat, 
mely ne szerette volna a soraiban tudni. Valami isten áldotta tehetség! 
Amennyiben jó kezekbe kerül, a fejlődése töretlen marad. Ezt persze  
sok minden befolyásolhatja, nagyon sokra viheti. Vogyicska Balázs 
(ugye ismerős a név), Horváth Patrik, Szíjas Dániel, Horváth 
Marcell, Demkó Attila, (őt a szülei heti négy alkalommal Tolnáról 
hozzák Pécsre, korábban Kozármislenybe), Virágos Ákos. 
2004-es korosztály. Amit lehetett, Magyarországon mindent 
megnyertek, de nyertek tornát Grázban, Szerbiában, Horvátországban 
is. Nagyon sok tehetséges gyereket "fújt össze a szél" ebben a 
korosztályban is, köszönhető a gyerekekkel foglalkozó edzőknek, 
akikért rajongnak a gyerekek. A csapat kiemelkedő képességű 
játékosa Keresztes Noel,  egy korosztállyal idősebbek között játszik, 
Budzsáklija Benett, aki kapus poszton nyújt kiemelkedő 
teljesítményt, Pataki Noel, Pólics Áron, Rácz Balázs, Sajnovics 
Milán. Ők azok, akik Kozármislenyben kezdtek el futballozni, majd 
később csatlakozott hozzájuk néhány ügyes pécsi kisfiú is, akik 
szintén meghatározó játékosai lettek a csapatnak.
A 2005-ös korosztály is hasonló tehetséges csapat, mint a korábban 
felsorolt korosztályok. A teljesség igénye nélkül, Vass Bence, Buko-
vics András, Harczos Viktor, Morvai Áron és még legalább 5-6 ha-
sonló képességű ügyes kisfiú alkotja a csapatot. Az elmúlt egy év nem 
olyanra sikeredett mely a gyerekek képességei alapján lehetett volna. 
Hogy miért, nem az én tisztem megítélni. Nagy hiba lenne hagyni, 
hogy ezek a gyerekek elvesszenek a "süllyesztőben". Miért írom mind-
ezt? Azért, mert azt szeretném, ha Kozármislenyben újra a régi fé-
nyében csillogjon az utánpótlás nevelés. Erre minden esély megvan, 
mert legjobb tudomásom szerint lesz NB III-as csapat, utánpótlás meg 
kell. És kik azok az emberek akik az utánpótlás nevelés alapjait letet-
ték, akik a felsorolt tehetséges gyerekeket adták a magyar labdarú-
gásnak, akikről minden rosszat lehet mondani, akiket lehet szidni, 
kritizálni? Leírom! Pókos Csaba és Jelena Richárd. Egy dolgot nem 
lehet tőlük elvitatni. Azt, hogy valamit nagyon jól csinálnak, valami 
olyat tudnak, amit utánpótlás nevelés területén kevesen.
Ja, még annyit, hogy a 2003 és 2004-es korosztályok közben nyertek 3 
országos diákolimpiát és szereztek 1 ezüstérmet.        Egy öreg rocker

VOLT EGYSZER EGY UTÁNPÓTLÁS HOZTÁK A KÖTELEZŐT


